

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 52785087

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.643,51 RON - 3.643,51 RON

Descriere: Pachetul contine: Hidrant DN80 suprateran echipat - 1 buc * 1,050.00 Ron = 1,050.00 Ron Surub fixare WC - 8 buc * 2.20 Ron = 17.60 Ron Contor apa KLEPSAN AR KVS-2K DN 20 R100 - 4 buc * 102.20 Ron = 408.80 Ron Racord contor apa DN20 - 4 set * 12.80 Ron = 51.20 Ron Teu bransament compres. DN75/32 - 1 buc * 82.50 Ron = 82.50 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 3 buc * 87.95 Ron = 263.85 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 4 buc * 4.26 Ron = 17.04 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 4 buc * 3.25 Ron = 13.00 Ron Robinet trecere 1" RO - 4 buc * 23.50 Ron = 94.00 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 4 buc * 25.00 Ron = 100.00 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 1 buc * 87.95 Ron = 87.95 Ron Zn reductie 1-3/4 - 18 buc * 2.55 Ron = 45.90 Ron Teava PE 032/10B - 200 ml * 2.15 Ron = 430.00 Ron Teu bransare cu colier EF DN110/63 - 1 buc * 107.95 Ron = 107.95 Ron Teu bransament compres.DN 63/32 - 6 buc * 78.95 Ron = 473.70 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 6 buc * 4.15 Ron = 24.90 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 6 buc * 3.50 Ron = 21.00 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 6 buc * 25.00 Ron = 150.00 Ron Robinet trecere 1" RO - 6 buc * 20.40 Ron = 122.40 Ron Zn reductie 1-3/4 - 12 buc * 2.55 Ron = 30.60 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 1 buc * 10.98 Ron = 10.98 Ron Zn dop 2 - 1 buc * 5.84 Ron = 5.84 Ron Pe dop 63 - 2 buc * 11.20 Ron = 22.40 Ron Mufa DN63 EF - 1 buc * 11.90 Ron = 11.90 Ron
